
Zápis ze Shromáždění 3.10.2017 
 

1. Zrušení mobilní zóny: odloženo, protože chyběl navrhovatel (Matěj) 
2. Modely: odloženo, protože chyběl navrhovatel (Alex) 
3. “Zvonění” zhasnutím: odloženo, protože chyběl navrhovatel (Ivan) 
4. Pingpongový turnaj: odloženo, protože chyběl navrhovatel (Max) 

 
5. Polštářové bitky, co s tím (Lenka) 

- shromáždění odhlasovalo, že chce ve škole a v klubu umožnit nějaký 
způsob provozování polštářových bitek formou hry 

- shromáždění odhlasovalo následující zásady pro polštářové bitky, které 
však nebudou součástí kodexu, jsou tedy spíše informativní - k probrání v 
kolejích a v klubu: 

- bitka musí být pouze hrou pro všechny zúčastněné 
- bitku musí probíhat vždy jedině s vědomím průvodce a pod jeho 

dohledem 
- průvodce může bitku kdykoliv ukončit 
- v bitce musí mít každý svůj polštář 
- nesmí se polštářem útočit na hlavu 

- diskuzí neprošlo: vytvoření vymezeného prostoru a času na bitky (bitky by se 
tím akorát ještě víc podporovaly) 

- poznámka: předpokládáme, že o přestávkách mezi výukou není na 
polštářové bitky vhodná doba; bitku v té době schválí průvodce spíše jen 
výjimečně a za zvážení všech okolností 

 
6. Místo pro modely (Alex a Jirka) 

- Alex a Jirka přišli pozdě, shromáždění odhlasovalo, že se k příspěvku 
vrátíme, přestože už byl odložen 

- kluci chtějí mít dva stoly, kam by si mohli postupně odkládat své papírové 
modely, aby tak vznikalo papírové městečko 

- ptají se shromáždění, kde by bylo vhodné místo, KubaD: ideálně v povídárně 
- padá mnoho dalších návrhů, na podnět Kapíka shromáždění odhlasovalo, 

že příspěvek není jasně formulován a bude odložen, kluci se zkusí domluvit s 
Vlaďkou, je možné, že se příspěvek ani nebude muset na shrom. vracet 

 
 


